DECRETO LEGISLATIVO N.o 04/2014.

li.. ~,CÂMARA MUNICIPA,L DE ITAGUAJÉ
,\1 ~~ ESTADO DO PARANA
~~EI"'f~" CNPJ74.163.718/0001-35 www.cmitaguaje.pr.gov.br

AV. GOV. MOISÉS LUPION, 555 - FONE (44) 3332-1174 - FAX (44) 3332-1126 - CEP 86.670-000 -ITAGUAJÉ -PARANÁ

PAULO FERNANDEZ DE SOUZA, Presidente da Câmara
Municipal de Itaguajé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art.l°- EXONERAR, a partir desta data a senhora SILVIA
GOMES DE BARROS, brasileira, solteira, portadora do RG. NO 9.263.704-2 e CPF nO 051.033.769-
46, do Cargo Comissionado de Assessor Especial Simbolo CC-8, do quadro da Câmara, criado pela
Resolução nO001j2009-L.

Art. 20- Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Câmara Municipal de Itaguaje, Estado do Paraná,
aos trinta dias do mês de Dezembro do ano de 2014.

Presidente

-